2019 年第二次临时股东大会审议通过了《关于向下修正“岭南转债”转股价格的议案》，确定

“岭南转债”的转股价格由 10.63 元 / 股向下修正为 8.96 元 / 股，本次转股价格调整实施日期
为 2019 年 3 月 22 日。

公司于 2019 年 5 月 14 日召开第三届董事会第五十次会议，审议通过了《关于可转债转股
价格调整的议案》。 根据 2018 年度权益分派实施方案，公司以 2018 年年度权益分派股权登记
日总股本为基数，每 10 股派发现金红利 0.80 元（含税），同时进行资本公积金转增股本，向全
体股东每 10 股转增 5 股。 权益分派实施后，“岭南转债”转股价格由 8.96 元 / 股调整为 5.92 元
/ 股。 调整后的转股价格自 2019 年 5 月 30 日起实施。

公司于 2020 年 7 月 10 日召开第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于可转债转股
价格调整的议案》。 因部分限制性股票回购注销及公司实施 2019 年度权益分派，根据 2019 年
年度权益分派方案，公司以 2019 年年度权益分派股权登记日总股本为基数，每 10 股派发现金
红利 0.22 元（含税）。 公司可转换公司债券的转股价格由目前的 5.92 元 / 股调整为 5.90 元 /
股。 调整后的转股价格于 2020 年 7 月 17 日起生效。 在权益分派实施完成后，公司进行部分限
制性股票回购注销，本次注销完成后公司可转换公司债券的转股价格由注销前的 5.90 元 / 股
调整为 5.91 元 / 股。 调整后的转股价格于 2020 年 7 月 31 日起生效。

公司于 2021 年 9 月 23 日召开第四届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于可转债转
股价格调整的议案》。 公司向特定投资者非公开发行人民币普通股股票 155,601,655 股，相关股
份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成新发行股份登记手续， 新增股份于
2021 年 9 月 27 日在深圳证券交易所上市。 因公司本次非公开发行股份，“岭南转债”的转股价
格将由原来 5.91 元 / 股调整为 5.59 元 / 股。 调整后的转股价格自 2021 年 9 月 27 日起生效。

公司于 2021 年 11 月 14 日召开第四届董事会第四十一次会议及 2021 年 11 月 30 日召开了
2021 年第五次临时股东大会审议通过了《关于向下修正“岭南转债”转股价格的议案》，确定

“岭南转债”的转股价格由 5.59 元 / 股向下修正为 3.43 元 / 股，转股价格调整实施日期为 2021
年 12 月 1 日。

二、可转债转股股份变动情况
2021 年第四季度“岭南转债”因转股，金额减少 50,800 元（508 张）,转股数量为 10,664 股。

截至 2021 年 12 月 31 日，“岭南转债”剩余金额为 658,919,200 元（6,589,192 张）。公司 2021 年第
四季度股份变动情况如下：

名称

本次变动前（股 ） 本次变动增减 （＋，－）（股） 本次变动后(股 ）

数量 比例 发 行 新
股 送股 公 积 金 转

股
可 转 债 转
股 其他 数量 比例

一 、限售条件流通
股 558,937,766 33.18% - - - - -262,001 558,675,765 33.17

%

高管锁定股 397,732,261 23.61% - - - - -262,001 397,470,260 23.60
%

首发后限售股 155,601,655 9.24% - - - - - 155,601,655 9.24%

股权激励限售股 5,603,850 0.33% - - - - - 5,603,850 0.33%

二 、无限售条件流
通股

1,125,468,9
88 66.82% - - - +10,664 +262,001 1,125,741,65

3
66.83
%

三、总股本 1,684,406,7
54 100.00% - - - +10,664 1,684,417,41

8
100.00
%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话：0769-22500085 进行咨询。
特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：002669� � � � 证券简称：康达新材 公告编号：2022-001

康达新材料（集团）股份有限公司
关于全资子公司取得北京市“专精特新”

中小企业证书的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
一、基本情况
康达新材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京力源兴达科技有限公

司（以下简称“力源兴达”）成功入选北京市 2021 年度第七批“专精特新”中小企业名单。力源兴
达于近日取得了北京市经济和信息化局颁发的北京市“专精特新”中小企业证书，有效期三年：
2021 年 11 月 -2024 年 11 月。

二、对公司的影响及风险提示
“专精特新”企业是指具备“专业化、精细化、特色化、新颖化”特征的工业中小企业，根据

《工业和信息化部关于促进中小企业“专精特新”发展的指导意见》等有关文件规定，北京市经

济和信息化局制订的《关于推进北京市中小企业“专精特新”发展的指导意见》有关要求，旨在
培育一批在细分行业内技术实力强、产品质量好、服务水平优、市场份额高、品牌影响大、发展
前景广的中小企业，是引导中小企业提高创业创新水平的重要手段，是推动中小企业协调发展
的重大举措，是实现中小企业转型升级的重要途径。

力源兴达一直立足于模块电源与驱动电源产品研制， 基于在模块电源与驱动电源产品研
制的深厚技术积累深耕发展，持续提升技术水平，增强研发能力，丰富技术与产品型谱。此次入
选北京市 2021 年度第七批“专精特新”中小企业名单，是对力源兴达在技术创新、产品性能、服
务水平、发展前景等方面的充分认可，也是对公司坚持自主创新以及行业细分领域内优势的肯
定。 力源兴达入选“专精特新”企业名单，将在融资服务、技术服务、创新驱动、转型升级、
专题培训等方面获得重点扶持，有利于提升公司及子公司的品牌知名度和市场竞争力，对公司
未来发展将产生积极作用，但不会对公司当期经营业绩产生重大影响，敬请广大投资者注意投
资风险。

三、备查文件
1、北京市经济和信息化局发布的《北京市“专精特新”中小企业证书》。